



# THISTED KOMMUNE

## Info om affald

Ved du ....



...at sorte sække ikke er tilladt på genbrugscentrene?

Siden 2010 har det over hele landet været forbudt, at bruge sorte sække og andre uigennemsigtige emballager med affald til genbrugscentrene. Kun gennemsigtige sække må bruges. Dette gælder også i 24-7-ordningen. Klare sække kan købes i bl.a. dagligvareforretninger.

Årsagen er, at man ønsker at sikre, at affaldet er sorteret korrekt, og det kan man se gennem de klare sække.

Tøm sækken indhold i rette container, og tag den klare pose med hjem og brug den igen, eller aflever den i containeren til "Klare poser".

## Bioposer til madaffald



I perioden fra 16. april 2020 til og med 13. maj 2020 kører vi ud med bioposer til madaffald til de ejendomme, som er omfattet af ordningen. Der afleveres 200 poser ad gangen.

Hvis du efter den 13. maj 2020 stadig ikke har modtaget poserne, skal du kontakte renovatøren, Remondis, på tlf. 4348 9251.

Hvis du løber tør for poser, inden vi kommer forbi ved din ejendom, så husk at du altid kan hente flere på kommunens genbrugscentre. Poserne er gratis.

## BEKENDTGØRELSE

### Overkirurg Geert Espersen og Hustrus Legat

Af ovennævnte legat uddeles nogle portioner til svagelige og andre dårligt stillede børn og voksne. Der kan ansøges af personer under 18 år og ældre på 65 år og derover. Ansøgerne skal bo i enten Skive Kommune eller Thisted Kommune. Ansøgninger skal indeholde udførlige oplysninger om ansøgerens alder, helbredstilstand og økonomiske forhold. Det skal fremgå, hvad legatet skal anvendes til.

Ansøgningsskemaet skal forsynes med påtegning fra ansøgers kommune, og indsendes til:

Thisted Kommune  
Asylgade 30  
7700 Thisted

senest den 17. maj 2020.

Ansøgningsskema fås ved henvendelse til Borger-service i Skive- og Thisted Kommune pr. 1. april 2020. Alternativt kan ansøgningsskemaet findes på Skive- og Thisted Kommunes hjemmeside.

## Information om affald i forbindelse med påsken 2020

### Renovation

Normal tømningsdag:	Erstatningsdag:
Torsdag den 9. april 2020 (Skærtorsdag)	Fordeles over mandag den 6. april 2020, tirsdag den 7. april 2020 og onsdag den 8. april 2020
Fredag den 10. april 2020 (Langfredag)	Fordeles over mandag den 6. april 2020, tirsdag den 7. april 2020 og onsdag den 8. april 2020
Mandag den 13. april 2020 (2. påskedag)	Fordeles over tirsdag den 14. april 2020 og onsdag den 15. april 2020

På alle erstatningsdage må renovationspersonalet starte indsamlingen af affald fra kl. 00.01.

**Alle andre dage i forbindelse med Påsken kører dagrenovationen normalt.**

Det er tilladt, at stille en ekstra køkkenpose pr. forskudt tømningsdag. Undlad at overfylde din sæk/beholder, brug hellere en sort sæk til den ekstra køkkenpose.

Har du ekstra affald – så køb retten til at sætte ekstra affald. Se hvordan på [www.thisted.dk/affaldborger](http://www.thisted.dk/affaldborger)  
Evt. klage over manglende afhentning af affald kan rettes til renovationsfirmaet Remondis A/S på tlf. 4348 9251.

**Genbrugsekspressen – kører normalt, også på helligdage.**

### Bioposer

Efter planen starter udkørslen af bioposer snarest, dog senest den 14. april 2020, og kører de efterfølgende 4 uger.

Hvis du mangler bioposer, inden du får nye forsyninger leveret, kan du hente dem på Thisted og Hanstholm genbrugscentre. Dog kræver det, at du er oprettet som bruger af 24-7-ordningen for at kunne komme ind på genbrugscentrene. Læs mere om det på [www.thisted.dk/genbrugthy24-7](http://www.thisted.dk/genbrugthy24-7).

I Hurup er der stillet en palle med bioposer ved kælderindgangen ved Teknisk Forvaltning, Kirkevej 9.

Vi henstiller til, at man kun tager 1 bundt á 100 bioposer ad gangen, så der er nok til alle.

## Ledige stillinger

Se ledige stillinger ved  
Thisted Kommune på: [www.thisted.dk/job](http://www.thisted.dk/job)

[www.thisted.dk](http://www.thisted.dk)

